

# לישועתך קויתי

על שולחנו של הגאון המקובל  
 איש האלקים הרב שמשון חיים בן הרב נחמן מיכאל נחמני זי"ע  
 מחבר הספרים הקדושים זרע שמשון ותולדות שמשון  
 פרשת תצוה - פורים תש"פ | גיליון מס' 233



## מרגליות שמשון

ואתה תצוה את בני ישראל. (שמות כח כ)  
 בפרשת תצוה, לא נזכר כלל שמו של משה רבינו. ולא מצינו כן בשום פרשה אחרת, מאז פרשת שמות העוסקת בלידתו של משה רבינו, עד לפרשת וזאת הברכה, החותמת את חמשה חומשי תורה.

בטעם הדבר, כתב בזוהר הקדוש (חלק ג רמ"ו), שבשביל שאמר משה רבינו להשי"ת, אחר מעשה העגל (להלן לב לב), 'ועתה אם תשא חטאתם ואם אין מחני נא מספרך אשר כתבת', לכן נמחה שמו מפרשתנו. אך עדיין יש ליתן טעם, מדוע דווקא בפרשה זו נמחה שמו.

והנה בפרשתנו נבחר אהרן לכהונה, כנאמר (כח א) 'ואתה הקרב אליך את אהרן אחיך... לכהנו לי'. ומדוע לא נבחר משה רבינו לשמש בכהונה, כי בשעה שביקשו ה' ללכת לגאול את ישראל, סירב באומרו (לעיל ד יג), 'שלח נא ביד תשלח'. באותה שעה, אמר לו הקדוש ברוך הוא, 'אני אמרתי שתהיה אתה כהן ואהרן לי, עכשיו יהיה הדבר להיפך', (זבחים קב:).

אלא שהיו טעמו ונימוקו של משה עמו. כי היה חפץ שתהיה הגאולה על ידי הקדוש ברוך הוא בכבודו ובעצמו, לא על ידי שליח. זאת, על מנת שתהיה הגאולה עולמית ולא יבואו אחריה, עוד גלויות נוספות. וכעין מה שמוכא במדרש (ילקוט שמעוני זכריה רמז תקעז), שהגאולות הראשונות היו בידי בשר ודם, לכן היה אחריהם שעבוד. אולם הגאולה האחרונה, אשר תבוא על ידי הקדוש ברוך הוא עצמו, שוב לא יהיה אחריה שום שעבוד.

אך הקדוש ברוך הוא לא הסכים עמו, כי היה גלוי וידוע לפניו, שעתידיים בני ישראל לחטוא. ואלמלא היה יכול להענישם בעונש הגלויות, היה צריך להביא עליהם כליה חלילה. לכן גאלם על ידי שליח, כדי שכאשר יחטאו, יוכל לכפר עליהם על ידי גלות.

והנה בעת שחטאו ישראל בעגל, התברר למפרע כי משה רבינו טעה, כאשר סירב ללכת לגואלם. באותה עת ובעקבות אותו החטא, אף אמר משה 'אם אין מחני נא מספרך'. לכן בפרשת מינויו של אהרן לכהונה, שבא כעונש על סירובו של משה ללכת לגאול את ישראל, בה התקיימה גם אמירתו זו של משה 'מחני נא מספרך'.

(זרע שמשון פרשת תצוה, סוף מאמר ג)

## בקצה

קצף בגתן ותרש, מתוך שהיו היו אהובים שלו ורצו להרוג את אחשורוש, הבין אחשורוש שיתכן ואף המן שהיה אוהבו ירצה להרגו. ולכן כשחלם שהמן רוצה להרוגו, האמין לחלום וביקש להביא את ספר הזכרונות לראות אם אכן יתכן כזה דבר. שאוהב ירצה להרוג את מלכו.

ציטוט:

וקשה, מה היה לו להתפחד, וכי הסברא נותנת שאחר שגדלו על כל השרים יהיה כפוי טובה ויבקש להמיתו, ואפלו שראה כך בחלום היה ליה לומר 'החלומות שוא ידברו'. אבל לאחר שמצא בספר הזכרונות, שאף בגתן ותרש שהיו שני סריסוי האהובים לו בקשו המיתו, אפשר שאף בהמן יהיה כך, ולכן נתירא.

(זרע שמשון המפואר מאמר ב)

## הלכתא כנהמני

מועיל גם ברוחניות  
עוד כמה סיפורים קצרים:

אברך שקיבל את הספר זרע שמשון העיד, שכבר זמן רב שהוא לא הצליח להתרכז בלימוד, היות והוא עובד כל יום שעות רבות ואחרי העבודה כבר אין לו ריכוז בלימוד. ובחסידי ה' יתברך, אחרי שקיבל את הספר קיבל טעם חזק בספר, והצליח לקבוע שיעור תורה בספר מידי יום ביומו.

אברך נוסף שזה עתה קיבל את הספר עבור ישועת קרובת משפחתו, סח בהתרגשות, עוד לפני הישועה אני כבר מרגיש את הישועה, כי עצם הלימוד בספר הקדוש, הוא ממש תענוג עילאי מעין עולם הבא, והספר עצמו הוא פלא גדול.

אברך יקר שזה עתה קיבל על עצמו לא לדבר לשון הרע, מספר בהתרגי- שות גדולה. היה לי סיפור מאוד מורכב עם אחד השכנים, וכעסתי עליו מאוד. והיצר הרע התגבר עלי לספר

## בהן את עצמך

מהו גימטריא פור?

א. פור עם הכולל גי' טוב רע, שרצה המן לקטרג שישאל שנקראים טוב דבקו ברע

ב. פור גימטריא פרו, שפורים מסוגל לפריה ורביה

ג. פור עם הכולל גי' פור שעל ידי פור לאביונים מתקנים מה שדבקו ברע

ד. תשובות א' ג' נכוונות

(מתוך זרע שמשון המפואר מגילת אסתר מאמר יז)

את המעשה לחבריו. וכבר תכננתי ללכת לאחד החברים הטובים שלו. ולפתע כשאני יוצא מהבית, אבא שלי מתקשר אלי כמה וכמה פעמים, כך שהייתי חייב להתייחס לשיחה שלו, אף שבדרך כלל הוא מתקשר אלי רק ביומי דפגרא ואין לנו רגילות לדבר סתם כך באמצע השבוע. השיחה ארכה כמחצית השעה והתברר לי שהוא בעצם לא רצה שום דבר מיוחד, אלא כנראה שנשלח מלמעלה להציל אותי מהאיסור החומר של לשון הרע. ואמרתי לעצמי שבודאי ניצלתי מהחטא החמור הזה, בזכות הקביעות שלי בספר הקדוש, וכפי שידוע שבהרבה פרשיות רבינו הקדוש מתייחס לחטא החמור של לשון הרע ולהיפך המעלה העצומה של גמילות חסד ואהבת חנם בין אדם לחבריו. ה' יזכה אותנו בזכות הלימוד בספר הקדוש להתרחק מהרע ולהדבק בטוב כל הימים.

## טוב שמוע

בסייעתא דשמיא לאור בקשת הציבור הקדוש השקנו עלון חדש ובו מרגליות ופנינים, מתורת הזרע שמשון זי"ע וכן סיפורי ישועה ללומדים ומסייעים וכן מדורים נוספים.

להקדשות ולקבלת העלון במייל כל שבוע נא שילחו מייל ל [lk0772027554@gmail.com](mailto:lk0772027554@gmail.com)

לקבלת הגיליון הרגיל ובו מאמרים מתורת הזרע שמשון ומצדיקים נוספים זי"ע נא שילחו מייל ל [y0772027554@gmail.com](mailto:y0772027554@gmail.com)

בחסידי ה' יצא על ידינו מגילת אסתר - זרע שמשון המפואר

ניתן להוריד באוצר החכמה או לקבל במייל [20548469674@gmail.com](mailto:20548469674@gmail.com)

נא תרמו ב-

דברים  
1000 ש"ח ומעלה

להארות משוב וכן לקבלת העלון במייל [lk0772027554@gmail.com](mailto:lk0772027554@gmail.com)